臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處 函
地址：24250 新北市新莊區思源路 169 號 8 樓

電話：02-2996-7977

傳真：02-2996-7631

                                                 聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25

受文者：本處會員

發文日期：中華民國 114年 12月 12日

發文字號：台區水公會新北字第 114178號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：為 115年度會員證書區公會業已核發，請各會員儘速向本處辦
理換領，並領取紀念品(全聯禮券 2000元)，請查照。

說明：一、115年度常年會費為甲、乙、丙級及下水道均為 6000元

      二、如  貴會員無暇至本處換領，請開即期劃線支票掛號郵寄
或匯款至本處，本處即寄上會員證書。

         〈支票抬頭：台灣區水管工程工業同業公會〉

          匯款：銀行別：元大銀行上新莊分行【806】

          戶名：台灣區水管工程工業同業公會

          帳號：21082000223911《請務必註明匯款公司名稱》

      三、115年度會員紀念品〈全聯禮券 2000元〉、工程法律 50

          問及配管技術等 2本工程書籍，請攜帶印章領取。

      四、依稅法規定致贈金額全年超過 1000元以上開立公司扣繳
          憑單。【扣繳憑單 116年寄發】

正本：本處會員

副本：

主任委員  張 炎 生

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線